
Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 26.04.2017                                                                                                                              № 220
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 21 декабря 2016 года № 176 «Об утверждении

Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального
имущества муниципального образования Кореновский район на 2017 год» 

(с изменениями от 14 февраля 2017 года № 195)

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», решением
Совета  муниципального образования Кореновский район от 19 декабря 2013
года № 400 «Об утверждении положения «О порядке владения, пользования и
распоряжения  муниципальной  собственностью  муниципального  образования
Кореновский район» (с изменениями от 27 февраля 2014 года № 426, от 16 июня
2015 года № 602, от 26 августа 2015 года № 636, от 28 октября 2015 года № 10),
Уставом  муниципального  образования  Кореновский  район,  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ: 

1.  Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район от  21 декабря 2016 года  № 176 «Об утверждении Прогнозного  плана
(программы)  приватизации  муниципального  имущества  муниципального
образования Кореновский район на 2017 год»  (с изменениями от 14 февраля
2017 года № 195) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 дополнить пунктами 24 - 48 (приложение) .
1.2. В приложении № 2 в пунктах 2-8, 10-23 в графе «Срок приватизации

(квартал 2017 года)» слова «1-2» заменить словами «2-3».
1.3.  В  приложении  №  3  в  графе  «Предполагаемый  срок  продажи

(квартал)» слова «1-2» заменить словами «2-3».
2. Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить

на официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава 
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

Заместитель председателя Совета
муниципального образования
Кореновский район                            
Т.Н.Искендеров



ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета 

муниципального образования 
Кореновский район
от 26.04.2017 № 220

№
п/п

Наименование, характеристики
муниципального имущества  и его

местонахождение

Срок
приватизации
(квартал 2017

года)

Способ приватизации

24. Контейнер  40-футовый  стандартный
сухогрузный  морской  NSSU  4011569,
1997 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

25. Контейнер  40-футовый  HC  CAXU
9559056, 1998  года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

26. Контейнер  40-футовый  стандартный
сухогрузный  морской  KLFU  1319165,
1998 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

27. Контейнер  40-футовый  стандартный
KTNU  4213322, 2001 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/продажа
без объявления цены

28. Контейнер  40-футовый  стандартный
UXXU 4291068, 1988 года выпуска

2-3 аукцион/ публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

29. Контейнер  40-футовый  стандартный
TGHU 4071946, 1998 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

30. Контейнер  40-футовый  стандартный
KLFU 1342165, 1998 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

31. Контейнер  40-футовый  стандартный
TEXU 4955276, 1995 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

32. Контейнер  40-футовый  HC  MSCU
8033049, 2002 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены



2

33. Контейнер  40-футовый  HC  MSCU
8725788, 2000 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

34. Контейнер 40-футовый HC PCIU 9966802,
2003 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

35. Контейнер  40-футовый  HC  MSCU
8289107, 2002 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

36. Контейнер  40-футовый  HC  TTNU
9482196, 2000 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

37. Контейнер 40-футовый высокий MLCU 
9309530,  1996 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

38. Контейнер  40-футовый  высокий   CLHU
8183276, 1998 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

39. Контейнер  40-футовый  высокий  CBMU
4914733, 1992 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

40. Контейнер  40-футовый  HC  TRLU
5240125, 1997 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

41. Контейнер 40-футовый HC TRLU 
5754799, 2001 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

42. Контейнер 40-футовый HC TRLU 
5436340, 1999 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

43. Контейнер 40-футовый HC TCKU 
9579255, 2002 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены



3

44. Контейнер  40-футовый  HC  LCRU
8023010, 2001 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

45. Контейнер  40-футовый  стандартный
CAXU 7009277, 1998 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

46. Контейнер  40-футовый   HC  TGHU
7726055, 2000 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

47. Контейнер 40-футовый HC TGHU 
7195684, 1999 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

48. Контейнер 40-футовый HC TOLU 
1804073, 1996 года выпуска

2-3 аукцион/публичное
предложение/
продажа без

объявления цены

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                      С.А. Голобородько


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


